

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandhauge Multiservice ApS
Østre Ringvej 43 A
5750 Ringe

CVR-nr. 29 82 24 33

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. marts 2019

Klaus Strandhauge
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 13

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET:

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. 284.361
som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING:

Selskabets ledelse forventer også overskud i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019

<u>No- ter</u>	<u>2019 Kr.</u>	<u>2018 Kr.</u>
1. Bruttofortjeneste	2.100.815	1.735.719
2. Personalemkostninger	<u>-1.627.181</u>	<u>-1.445.099</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	473.634	290.619
3. Afskrivninger	<u>-107.179</u>	<u>-85.386</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING	366.455	205.233
Finansielle omkostninger	<u>-1.580</u>	<u>-302.126</u>
RESULTAT FØR SKAT	364.875	-96.892
4. Skat af årets resultat	<u>-80.514</u>	<u>-44.437</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>284.361</u>	<u>-141.329</u>
RESULTATDISPONERING:		
Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	<u>284.361</u>	<u>-141.329</u>
	<u>284.361</u>	<u>-141.329</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**AKTIVER**

<u>No-</u>	31/12 2019	31/12 2018
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. IMMATERIELLE- OG MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	0	4.175
Driftsinventar og biler	193.450	200.386
	<u>193.450</u>	<u>204.561</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNING:		
Varelager.....	62.098	62.763
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	654.050	313.464
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	227.762	134.118
Andre tilgodehavender.....	12.500	12.500
Periodeafgrænsningsposter.....	49.337	83.748
	<u>943.649</u>	<u>543.830</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>169.217</u>	<u>6.520</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.174.963</u>	<u>613.113</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.368.413</u>	<u>817.674</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2019</u> Kr.	<u>31/12 2018</u> Kr.
6. EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	240.629	-43.732
EGENKAPITAL I ALT	365.629	81.268
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
7. Udskudt skat	33.272	45.043
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Bankgæld	0	98.996
Kreditorer	228.045	92.346
Skyldig sambeskatningsbidrag	92.285	30.020
Anden gæld	649.182	470.002
GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT	969.512	691.363
PASSIVER I ALT	1.368.413	817.674
8. Sikkerhedsstillelser, garantistillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	<u>2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2. PERSONALE OMKOSTNINGER:		
Lønninger	1.335.600	1.187.850
Pensioner	208.265	168.998
Øvrige personaleomkostninger	83.316	88.250
	<u>1.627.181</u>	<u>1.445.099</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Goodwill	4.175	8.350
Driftsmateriel og varebiler	45.436	62.685
Salg anlægsaktiver under/over bogf. værdi.....	0	0
Småanskaffelser	52.492	15.325
Tab på debitorer	5.076	-974
	<u>107.179</u>	<u>85.386</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	92.285	30.020
Regulering udskudt skat	-11.771	14.417
	<u>80.514</u>	<u>44.437</u>

NOTER

	2019	
	Kr.	
5. IMMATERIELLE & MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Goodwill	Driftsmateriel og biler
Anskaffelsessum primo	83.500	428.723
Årets tilgang	0	38.500
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	83.500	467.223
Afskrivninger primo	79.325	228.337
Afskrevet på årets afgang	0	0
Årets afskrivninger	4.175	45.436
Afskrivninger ultimo	83.500	273.773
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0	193.450
6. EGENKAPITAL:		
	Anpartskapital	Overført resultat
Saldo primo	125.000	-43.732
Overført af årets resultat	0	284.361
Saldo ultimo	125.000	240.629
Anpartskapitalen har været uændret de sidste 5 år.		
7. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo		45.043
Regulering udskudt skat		-11.771
Saldo ultimo		33.272

NOTER

8. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

LEASINGFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået følgende leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelse overfor Jyske Finans A/S på driftsmateriel. Leasingaftalen løber indtil den 1/11 2020, og restforpligtelsen udgør pr. status 31.930 kr.

Leasingforpligtelse overfor FirstLease på 2 varebiler. Leasingaftalen løber indtil den 24/8 2020, og restforpligtelsen udgør pr. status 112.384 kr.

Leasingforpligtelse overfor Fiat Finansiering på 1 varebil. Leasingaftalen løber indtil den 31/8 2023, og restforpligtelsen udgør pr. status 222.552 kr.

LEJEFORPLIGTELSE

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed på 6 måneder. Selskabets lejeforpligtelse andrager frem til denne dato 28 t.kr.

EVENTUALFORPLIGTELSER

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen

Strandhauge Multiservice ApS er sambeskattet med Klaus Strandhauge Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Strandhauge Multiservice ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Strandhauge

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-917717151913

IP: 130.228.xxx.xxx

2020-03-26 06:44:33Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-03-26 07:27:43Z

NEM ID 

Klaus Strandhauge

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-917717151913

IP: 130.228.xxx.xxx

2020-03-27 07:04:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IW6P7-CP7ET-6FTZ4-12HP8-GJA8D-Y45J6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>